Minimalne postąpienie wynosi 1 000,00 zł.

I etap przetargu odbędzie się 20 lutego 2026 roku o godz. 12:00 w sali 105 na I
piętrze Urzędu Miasta Gdyni (w budynku przy Al. Piłsudskiego 52/54).

Ustala się:

wadium za nieruchomości oznaczone punktami 1, 2, 5, 6 w wysokości 15 000,001.
zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) za każdy punkt,

wadium za nieruchomości oznaczone punktami 3, 8 w wysokości 10 000,00 zł2.
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) za każdy punkt,

wadium za nieruchomości oznaczone punktami 4, 7 w wysokości 5 000,00 zł3.
(słownie: